（様式１）

令和８年度 駒ヶ根文化サークル協会加盟申請書（ 新規・継続 ）
令和　　年　　月　　日
駒ヶ根文化サークル協会長　　　様
貴協会の会則に従い文化団体として承認を願いたく、関係書類を添えて申請いたします。

記
１　団体の名称 (ふりがな)
２　代表者氏名 (ふりがな)
※代表者の氏名は駒ヶ根文化サークル協会を紹介するメニュー版に掲載されます。
　　　郵便番号　　　〒　　　－　　　　　　　住所　駒ヶ根市
　　　　ＴＥＬ　　　　　　－　　　　　　　　携帯　　　　　－　　　　－
※加入希望者から連絡があった場合、代表者の電話番号（自宅番号がない場合は携帯番号）を
お伝えしても良いかどうか　　　　　可　・　否
３　講師氏名 (ふりがな)　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　－
４　会員数　　　　　計　　　　　人

５　使用会場　　　  赤穂公民館・文化センター　室名:

[bookmark: _GoBack]６　使用日　　　  （変更届の提出　あり・なし）
	定例使用
	活動日（1～4週か毎週の該当に◯と記入を）
	活動時間帯（区分に◯と記入を）

	ひと月の回数
　　回
	第
	1
	2
	3
	4　 毎週　　　 曜日
	午前　　　午後　　　夜

	第
	1
	2
	3
	4   毎週 　　　曜日
	　　　：　　　～　　　：

	随時使用
	月　　　　回程度 または 年　　　　回程度

※毎週の団体のみ：第５週があった場合  → 使用する ・ 使用しない

７　発足時期　　　  昭和・平成・令和　　　　　年　　月
８　確認事項　　    ☐ 当団体は駒ヶ根文化サークル協会加盟団体規程を満たしています。
 (
裏面
減免申請書
)※チェックをお願いいたします。

	赤穂公民館（事務局）
	文化センター

	受付
	係
	係長
	館長
	係
	館長
	局長
	所長

	理事会承認年月日

	令和　年　月　日